singttti singula debita attpendi.~ singatMdominispersolvant, videlieet quantum ab ipsis,

M ;rent', acceptun orant, tantum se daturos cognoacant, vol in prefato loco, ut dtctum

est, fcodum amittant. Nisi aliqui a nobis' vol a regno B:ntinbonoficiati; ht si nobocum

vadant, notumua" ut feodum amittant, set" stipendia, 0)M voluntatc detninoram,non

protermtttant.)
3C

6 Similiterdex coctosiarum<Ui;ovel domesticis, id est mtntstonahbus, volquorutn-

cunque principum et:Gnte<a".qui cott:d;ead aMVtendamparatt~ esse debout, BtatmmHa,

ut quicuaquo*V mansos in benenctopossideant",domino suo ad quem pertinent brunwm

cum uno scatario dacant".

7. Et hoc in arbitrio dominorumpondoat, quos ducant, a quibus stipendia acci- M

piant, atubuo'' hahpergaa° concedant.

8. Ipsis etiam ad {tinoris proparationam
V libre sue monote in stipendium tribu-

anturf, et duo equ!, unus currons ot~ alter ambutane, addantur, ne duobus soc!)8

447. a dieti. t. ") ~< t. ') c.tnng.t.. 2-7. k) .t 6. 7. ')
<t~

1.

~t.qS.t. ")~«'7. ")~~n~7. P)h,.nt3.4;fn.Mt5..t)igi~t,xi-<.

.dign~4. ')c.d.r.m~ii-7..).t.ev.2-7. t)~<~7.

.) 6. 7. ') pro <&-<.<2-7. ') t). «.tnm t~iter 4. x) <.<p~ ".M. ') L

.) hoc est 1: hu..<) ~r &. b) f.u<). & -7. ~r -) .~< 5.

1. ") Q.c.,mq. 2. ') h~i. t. <- ") «rvi 2-7. ") 2.

.) ,~M.at 2. k) bn, r.. ') .t~t .e.<.ni. 4. et ~.t.

.t.,p.t. 4. ") ipsius 4. P) bc~fici~ acq.r~t 2-7.).t 7. ') .t..

,.<t~ ~« 2-7..) i~nt ') a ,.<~ n)!.t..i 4. ") <~< 7. .).m b. 7. W) t.

')~«t. t. y)~«.tHi.M.M<2. ')<&e.<!t-7.
<~<~L 1.

dent 2. c) j~t t. 2. ~) .tmn. <,<M.~.« r,. ') t~.b.n 1. triiiiiititt 0 Ot

!19
..<~<f9–7.
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MmtMKthM"vtctMa!tbM~ b<'n&M<~atU6~eo)MnittattM', qui ah }pm&<td opM&deminofum

d!!t~entepct)tstodtatar.
8. Jpai quoque in dominorum tamdiu vivant procurattono, quamdtu !n ine&pta

vadtmtoxpedttmae.
M. Et quicquid a rebeHibus Mgn!" pugnando tMqutsierint, duae pactes" ad do-

nunoa" defotunt~ terciant sibi pro eonsotatiotte retinesnt. Quos autetn non paaeunt

domtfn. ad ipaos reportant toreM!)) partem t<ui ttcquiffUt.
<t. Singuli vero princ!pea saoe habotmt offictonaFioe~ spect~kx' nt&rBetttcum,

dapti'erum, pincommn kameranunt. Qui nii qu<mto plus eunt !a.boMturt, tanto

M plus in stipendio, in vostitu, in oquiturar prc eeteris eattt honorandi, seitieet* anietnq)te

istorum X libro cum tribus oquis tnbttKntur, quftrttts marecutoo addatur, quorum unum

ad currondum', nttorun)" ad pugnandum, tercium ad spatiandumv, qu&rtum* ad toticftnt